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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71503045D

2. Data e Regjistrimit 03/03/2017
3. Emri i Subjektit AER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Katundi i Ri, Rruga "Ali 
Pashe Gucia", Pallati Nr. 24, Shkalla nr. 1, Apartamenti 2, 
Kati 1, Njesia administrative Kashar 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, punime 

hidraulike, punime termoizoluese, stampim fotografish, 
shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne 
bluza, etj. tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), punime ne 
fushen e ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime 
elektrike, pregtim materialesh elektrike, punime druri dhe 
melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike rrugore, 
tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull 
por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, 
hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme.Tregtim material 
higjeno-sanitare.Tregtim dizinfektantesh.Tregtim inpute 
bujqesore.Tregtim material kancelarike.Tregtim bime 
dekorative.Tregtim materiale te ndryshme industriale me 
perdorim te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete 
(bateri, goma, etj  Tregti me shumicë tonera, fikëse zjarri dhe 
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koalidim fikëse zjarri. Mirembajtje, riparim te pajisjeve te 
teknologjise se informacionit, telekomunikacionit, radio 
nderlidhje, teknologjise se interkonjeksionit, fotokopje, 
printera dhe servise te pajisjeve te mesiperme. Sherbime dhe 
tregtime te materialeve audiovizive, video telekonference. 
Punime civile
Rigers Hidri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RigersHidri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AER
Telefon: 0695487767  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-182652-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261854-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.04.2017 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, punime hidraulike, 
punime termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, 
stampime ne bluza, etj. tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), 
punime ne fushen e ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, pregtim 
materialesh elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e qellimeve 
te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA8F8B9-B82B-4CC1-99D5-19EEAB7B517F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA29A3A7-F275-40E0-9C81-66E6FAF438DC
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jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme.")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe 
vegla pune, punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim fotografish, 
shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne bluza, etj. tregtim 
materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), punime ne fushen e 
ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, pregtim materialesh 
elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter 
qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.Tregtim material 
higjeno-sanitare.Tregtim dizinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Tregtim material 
kancelarike.Tregtim bime dekorative.Tregtim materiale te ndryshme industriale me 
perdorim te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete (bateri, goma, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790612-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.05.2018, per ndryshimin e objektit te veprimatarise.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, punime hidraulike, 
punime termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, 
stampime ne bluza, etj. tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), 
punime ne fushen e ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, pregtim 
materialesh elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e qellimeve 
te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme.Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dizinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Tregtim material kancelarike.Tregtim bime 
dekorative.Tregtim materiale te ndryshme industriale me perdorim te gjere. Tregtim pjese 
kembimi per automjete (bateri, goma, etj")          u be            ("Tregtim materiale 
ndertimi dhe vegla pune, punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim 
fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, stampime ne bluza, etj. 
tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), punime ne fushen 
e ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, pregtim materialesh 
elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EF2253-2AF6-48E8-B814-28192CE9F9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE5E73-3B60-48D2-82CE-8A4454900D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE5E73-3B60-48D2-82CE-8A4454900D12
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marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter 
qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.Tregtim material 
higjeno-sanitare.Tregtim dizinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Tregtim material 
kancelarike.Tregtim bime dekorative.Tregtim materiale te ndryshme industriale me 
perdorim te gjere. Tregtim pjese kembimi per automjete (bateri, goma, etj  Tregti me 
shumicë tonera, fikëse zjarri dhe koalidim fikëse zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882943-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939826-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.09.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, punime hidraulike, 
punime termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te ndryshme, postera, reklama, 
stampime ne bluza, etj. tregtim materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), 
punime ne fushen e ndertimit, prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, pregtim 
materialesh elektrike, punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike 
rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e qellimeve 
te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme.Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dizinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Tregtim material kancelarike.Tregtim bime 
dekorative.Tregtim materiale te ndryshme industriale me perdorim te gjere. Tregtim pjese 
kembimi per automjete (bateri, goma, etj  Tregti me shumicë tonera, fikëse zjarri dhe 
koalidim fikëse zjarri.")          u be            ("Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, 
punime hidraulike, punime termoizoluese, stampim fotografish, shtypshkrime te 
ndryshme, postera, reklama, stampime ne bluza, etj. tregtim materiale 
elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), punime ne fushen e ndertimit, 
prodhim dhe montim duralumini, punime elektrike, pregtim materialesh elektrike, 
punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, sinjalistike rrugore, tregtim 
i artikujve te ndryshem ushqimor. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEB1D72-A0B8-49A1-98AA-BEF121841A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D311FEF-FA29-4943-B088-FC90D8FC0D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D311FEF-FA29-4943-B088-FC90D8FC0D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6DA6DF-1C5C-44BA-9DED-3BFCC5F8074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD68D22-EAA5-43D5-828C-8932C678BE25
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gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme.Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dizinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Tregtim material kancelarike.Tregtim 
bime dekorative.Tregtim materiale te ndryshme industriale me perdorim te gjere. 
Tregtim pjese kembimi per automjete (bateri, goma, etj  Tregti me shumicë tonera, 
fikëse zjarri dhe koalidim fikëse zjarri. Mirembajtje, riparim te pajisjeve te 
teknologjise se informacionit, telekomunikacionit, radio nderlidhje, teknologjise se 
interkonjeksionit, fotokopje, printera dhe servise te pajisjeve te mesiperme. Sherbime 
dhe tregtime te materialeve audiovizive, video telekonference. Punime civile")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230135-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2019-AER Shpk-Vendimi-PF-2018.pdf
AER-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2018-AER-PF-2018-INFO  SHENIME.pdf
AER-2018-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532217-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
AER-2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019-AER Shpk-Vendimi-PF-2019.pdf
AER-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2019-Aer-Shenime-2019-1.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693310-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2021 ku 
eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4BA99-BA86-4E8D-AC33-864683D3D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC4BA99-BA86-4E8D-AC33-864683D3D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DD3BA4-71AC-46D4-9CF6-F0AEA942C82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF39456-183D-44A8-8FC9-9489E2B58993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C546E073-E61D-4055-910F-50ED251F2733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F878CDC-2364-4243-B76B-DFC1B0407BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45716EFB-41CA-4CAA-8054-80B8FCECBE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B107BA-6327-49E8-AD75-D9253ECB00EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF296558-1CE5-4E92-B96A-C4BD832AA803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF43B582-1D9E-45BF-BBCF-57E255BF6911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BA9D64-6F91-40DC-A6FB-2586FB45F191
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Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723482-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-AER Shpk-Vendimi-PF-2020.pdf
AER-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2020-AER-Shenime-1.pdf
AER-2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E380BEC0-424F-413F-B248-50AABBC88468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7354397C-BFE3-48F6-9116-A6BC12604FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8EDF7E-86A1-4068-9E54-B57CFACC24F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D00B1B3-4782-476C-8B56-CC41F2E9A100

